
Id: CCF06FC2-AA2A-40DE-8D0E-0A252118C89F. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 1292/LXXIV/24 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie braku sprzeciwu w stosunku do Uchwały Zgromadzenia Związku  Gmin Ziemi Zgorzeleckiej 

Na podstawie art. 67a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

2023 roku, poz. 40 ze zm.)   Rada Miejska Węglińca  uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Węglińca nie wnosi sprzeciwu w stosunku do Uchwały nr 15/2023 Zgromadzenia 

Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej z dnia 7 grudnia 2023 roku w sprawie zmian w Statucie Związku Gmin 

Ziemi Zgorzeleckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Marek Wawrzynek 

Uzasadnienie  

Rada Miejska Węglińca nie wnosi sprzeciwu do Uchwały nr 15/2023 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi 

Zgorzeleckiej z dnia 7 grudnia 2023 roku w sprawie zmian w Statucie Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej, 

gdyż zmiana dotyczy sprawy technicznej, jaką jest termin zbierania danych do opracowania projektu budżetu 

Związku na rok następny, co upraszcza tę procedurę. 


